
    
        	
                                                    Sutinku
                                            	
                    Šioje svetainėje naudojami slapukai (ang. cookies). Toliau naršydami svetainėje arba paspaudę mygtuką "Sutinku", Jūs sutinkate su slapukų naudojimu.

Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Daugiau apie slapukus skaitykite Privatumo politika skiltyje.

                



    













	

		

		
		

		
		
	
	

	
	
	[image: ]

	


			 
		
			
			
				
					
						
							
								
									Vilnius: 
									+370 620 12300
									Kaunas: 
									+370 611 22992
									Šiauliai: 
									+370 620 33800
									El. paštu:
									info@s-sportas.lt
								

							

							
								

	
		
			 
			(0)
			Prekė
			Prekės
			
							
		
					
					
				
					
					
												
							Prekių nėra
						

																		
							
								
																			 Turi būti nustatyta																	
								
									Pristatymas
								
							

																					
								0,00 €
								Viso
							

													

						
							
								
									Pirkti
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Prekė sėkmingai pridėta į krepšelį
				
				
				

				
					
					
					
						Kiekis
						
					

					
						Viso
						
					

				

			

			
				
					
					
						Krepšelyje yra 0 prekė (-ės).
					
					
					
						Krepšelyje yra 1 prekė.
					
				
				
					
						Prekės viso
											
					
											
				


								
					
						Viso pristatymas 					
					
													 Turi būti nustatyta											
				

								
					
						Viso
											
					
											
				

				
					
						
							Tęsti apsipirkimą
						
					
					
						
							Pereiti prie apmokėjimo
						
					
				

			

		

		

	
 
	






	
		
	

	
		
			
			
			
			
			
				Paieška
			
		

	




	

			
			Prisijungti
		
	
							

						

					

															
								
						
							
								  
									
										[image: S-Sportas LT, UAB]
									
								

							

							
								
								
									
																											
	
		
			
				
					
					
					
				
				Meniu
				
				
					
	
		Katalogas
	
				
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
				
	
		Sportui
	
	
	
	
		Laisvalaikiui | Fitness
	
	
	
	
		Sportinių laikrodžių aksesuarai
	
	
	
	
		Dviračių kompiuteriai
	
	


	
	
	
		Batai
	
				
	
		Batai bėgimui
	
	
	
	
		Batai dviračiui
	
	
	
	
		Batai orientavimosi sportui
	
	
	
	
		Batai lygumų slidinėjimui
	
	
	
	
		Batai kalnų slidinėjimui
	
	
	
	
		Batai turizmui
	
	
	
	
		Batų aksesuarai
	
	


	
	
	
		Dviračiai
	
				
	
		Dviračiai
	
	
	
	
		Dviračių detalės | Aksesuarai
	
	
	
	
		Dviračių šalmai
	
	
	
	
		Dviračių lagaminai
	
	
	
	
		Dviračių plovimo įrenginiai
	
	
	
	
		Treniruokliai
	
	
	
	
		Kėdutės | Vežimėliai vaikams 
	
	


	
	
	
		Apranga
	
				
	
		Apatiniai
	
	
	
	
		Bliuzonai
	
	
	
	
		Kelnės
	
	
	
	
		Kepurės | Galvos Juostos
	
	
	
	
		Kojinės
	
	
	
	
		Kompresija
	
	
	
	
		Marškinėliai 
	
	
	
	
		Pirštinės
	
	
	
	
		Plaukimo apranga
	
	
	
	
		Striukės ir liemenės
	
	
	
	
		Šortai
	
	
	
	
		Timpos
	
	
	
	
		Termo apranga
	
	
	
	
		Triatlono apranga
	
	
	
	
		Sportiniai kostiumai  | Treningai
	
	


	
	
	
		Slidinėjimas
	
				
	
		Slidinėjimo akiniai
	
	
	
	
		Apkaustai
	
	
	
	
		Lazdos ir jų Dalys
	
	
	
	
		Kita
	
	
	
	
		Parafinai | Tepalai
	
	
	
	
		Priežiūros | Remonto Įrankiai
	
	
	
	
		Slidės | Snieglentės
	
	
	
	
		Slidinėjimo šalmai
	
	
	
	
		Slidžių krepšiai
	
	


	
	
	
		Riedučiai | Riedslidės | Paspirtukai
	
				
	
		Aksesuarai riedučiams, riedslidėms, paspirtukams
	
	
	
	
		Apsaugos riedučiams, riedslidėms, paspirtukams
	
	
	
	
		Paspirtukai
	
	
	
	
		Riedslidės
	
	
	
	
		Riedučiai
	
	


	
	
	
		Ėjimo ir bėgimo lazdos
	
				
	
		Šiaurietiško ėjimo aksesuarai
	
	
	
	
		Šiaurietiško ėjimo lazdos
	
	
	
	
		Trail bėgimo lazdos
	
	
	
	
		Trekingo lazdos
	
	


	
	
	
		Orientavimosi Sporto Įranga
	
				
	
		Orientavimosi sporto kompasai
	
	
	
	
		Žemėlapio laikikliai
	
	
	
	
		Sport Ident
	
	
	
	
		Kita
	
	


	
	
	
		Maisto papildai
	
				
	
		Baltymai
	
	
	
	
		Batonėliai
	
	
	
	
		Geliai
	
	
	
	
		Gėrimai
	
	
	
	
		Vitaminai | Mineralai
	
	


	
	
	
		SILVA
	
				
	
		Silva Lempos | Prožektoriai
	
	
	
	
		Silva kompasai kariuomenei/šauliams/laisvalaikiui
	
	
	
	
		Silva kompasai orientavimosi sportui
	
	
	
	
		Silva sportiniai krepšiai
	
	
	
	
		Kita
	
	


	
	
	
		Aksesuarai
	
				
	
		Akiniai
	
	
	
	
		Antbačiai
	
	
	
	
		Batraiščiai
	
	
	
	
		Bėgimo liemenės
	
	
	
	
		Dėklai
	
	
	
	
		Diržai
	
	
	
	
		Gertuvės | Termosai
	
	
	
	
		Kuprinės | Krepšiai
	
	
	
	
		Lempos | Prožektoriai
	
	
	
	
		Masažiniai volai
	
	
	
	
		Pašiltinimai
	
	
	
	
		Šalmai
	
	
	
	
		Teipai
	
	
	
	
		Tepalai | Purškalai
	
	


	
	
	
		Bagažinės ir Laikikliai
	
				
	
		Dviračio laikikliai ant kablio
	
	
	
	
		Dviračio laikikliai ant stogo
	
	
	
	
		Priedai | Detalės
	
	
	
	
		Skersiniai ant Stogo
	
	


	
	
	
		Priežiūros priemonės
	
				
	
		Batų priežiūros priemonės
	
	
	
	
		Aprangos priežiūros priemonės
	
	


	
	
	
		Apranga klubams | Įmonėms
	
				
	
		COMPRESSPORT
	
	
	
	
		MINT PRINT
	
	
	
	
		NONAME
	
	
	
	
		TRIMTEX
	
	
	
	
		GERTUVĖS
	
	


	


	
	
	
		Sporto šakos
	
				
	
		Bėgimas
	
				
	
		Bėgimo aksesuarai
	
	
	
	
		Bėgimo apranga
	
	
	
	
		Bėgimo batai
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
	


	
	
	
		Dviračių sportas
	
				
	
		Dviračių aksesuarai
	
	
	
	
		Dviratininko apranga
	
	
	
	
		Dviratininko batai
	
	
	
	
		Dviračiai
	
	
	
	
		Dviratininko šalmai
	
	
	
	
		Treniruokliai
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai ir priedai
	
	


	
	
	
		Lygumų slidinėjimas
	
				
	
		Lygumų slidinėjimo aksesuarai
	
	
	
	
		Lygumų slidinėjimo apranga
	
	
	
	
		Lygumų slidinėjimo batai
	
	
	
	
		Riedslidės
	
	
	
	
		Lygumų slidinėjimo priežiūros ir remonto įrankiai
	
	
	
	
		Slidės | Lazdos | Apkaustai
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
	


	
	
	
		Kalnų slidinėjimas | Snieglentės
	
				
	
		Kalnų slidinėjimo aksesuarai
	
	
	
	
		Kalnų slidinėjimo apranga
	
	
	
	
		Kalnų slidinėjimo batai
	
	
	
	
		Kalnų slidžių priežiūros ir remonto įrankiai
	
	
	
	
		Slidės | Snieglentės | Lazdos | Apkaustai
	
	
	
	
		Kalnų slidinėjimo šalmai
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
	


	
	
	
		Triatlonas
	
				
	
		Triatlono aksesuarai
	
	
	
	
		Triatlono apranga
	
	
	
	
		Triatlono batai
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
	


	
	
	
		Turizmas
	
				
	
		Turizmo batai
	
	
	
	
		Turizmo Kuprinės | Krepšiai
	
	
	
	
		Turizmo Lempos | Prožektoriai
	
	
	
	
		Turizmo Termosai | Indai
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
	


	
	
	
		Šiaurietiškas ėjimas
	
				
	
		Šiaurietiško ėjimo aksesuarai
	
	
	
	
		Šiaurietiško ėjimo lazdos
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
	


	
	
	
		Riedučiai | Paspirtukai
	
				
	
		Apsaugos
	
	
	
	
		Paspirtukai
	
	
	
	
		Riedučiai
	
	


	
	
	
		Salės sportas | Žaidimai
	
				
	
		Salės sporto ir žaidimų aksesuarai
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
	


	
	
	
		Orientavimosi sportas
	
				
	
		Orientavimosi sporto aksesuarai
	
	
	
	
		Orientavimosi sporto apranga
	
	
	
	
		Orientavimosi sporto batai
	
	
	
	
		Orientavimosi sporto įranga
	
	
	
	
		Orientavimosi sporto kompasai
	
	
	
	
		Varžybų įranga
	
	
	
	
		Žemėlapio laikikliai
	
	
	
	
		Sportiniai laikrodžiai
	
	


	
	
	
		Apranga klubams | Įmonėms
	
				
	
		COMPRESSPORT
	
	
	
	
		MINT PRINT
	
	
	
	
		NONAME
	
	
	
	
		TRIMTEX
	
	
	
	
		GERTUVĖS
	
	


	


	
	
	
		Paslaugos
	
				
	
		Dviračių servisas
	
	
	
	
		Slidžių servisas
	
	
	
	
		Bėgimo batelių parinkimas
	
	
	
	
		Polar servisas
	
	
	
	
		Kalnų slidžių ir snieglenčių nuoma
	
	
	
	
		Silva prekių testavimas
	
	
	
	
		Dviračių lagaminų nuoma
	
	
	
	
		Bike FIT
	
	


	
	
	
		Parduotuvės
	
	
	
	
		Dovanų čekis
	
	
	
								
									Išpardavimas
								
							
	
								
									Dovanų čekis
								
							
	
								
									Karjera
								
							


                                
			

		






    
        


Katalogas





Sportiniai laikrodžiaiSportuiLaisvalaikiui | FitnessSportinių laikrodžių aksesuaraiDviračių kompiuteriai

BataiBatai bėgimuiBatai dviračiuiBatai orientavimosi sportuiBatai lygumų slidinėjimuiBatai kalnų slidinėjimuiBatai turizmuiBatų aksesuarai

DviračiaiDviračiaiDviračių detalės | AksesuaraiDviračių šalmaiDviračių lagaminaiDviračių plovimo įrenginiaiTreniruokliaiKėdutės | Vežimėliai vaikams 



AprangaApatiniaiBliuzonaiKelnėsKepurės | Galvos JuostosKojinėsKompresijaMarškinėliai PirštinėsPlaukimo aprangaStriukės ir liemenėsŠortaiTimposTermo aprangaTriatlono aprangaSportiniai kostiumai  | Treningai

SlidinėjimasSlidinėjimo akiniaiApkaustaiLazdos ir jų DalysKitaParafinai | TepalaiPriežiūros | Remonto ĮrankiaiSlidės | SnieglentėsSlidinėjimo šalmaiSlidžių krepšiai

Riedučiai | Riedslidės | PaspirtukaiAksesuarai riedučiams, riedslidėms, paspirtukamsApsaugos riedučiams, riedslidėms, paspirtukamsPaspirtukaiRiedslidėsRiedučiai



Ėjimo ir bėgimo lazdosŠiaurietiško ėjimo aksesuaraiŠiaurietiško ėjimo lazdosTrail bėgimo lazdosTrekingo lazdos

Orientavimosi Sporto ĮrangaOrientavimosi sporto kompasaiŽemėlapio laikikliaiSport IdentKita

Maisto papildaiBaltymaiBatonėliaiGeliaiGėrimaiVitaminai | Mineralai



SILVASilva Lempos | ProžektoriaiSilva kompasai kariuomenei/šauliams/laisvalaikiuiSilva kompasai orientavimosi sportuiSilva sportiniai krepšiaiKita

AksesuaraiAkiniaiAntbačiaiBatraiščiaiBėgimo liemenėsDėklaiDiržaiGertuvės | TermosaiKuprinės | KrepšiaiLempos | ProžektoriaiMasažiniai volaiPašiltinimaiŠalmaiTeipaiTepalai | Purškalai

Bagažinės ir LaikikliaiDviračio laikikliai ant kablioDviračio laikikliai ant stogoPriedai | DetalėsSkersiniai ant Stogo



Priežiūros priemonėsBatų priežiūros priemonėsAprangos priežiūros priemonės

Apranga klubams | ĮmonėmsCOMPRESSPORTMINT PRINTNONAMETRIMTEXGERTUVĖS














Sporto šakos





BėgimasBėgimo aksesuaraiBėgimo aprangaBėgimo bataiSportiniai laikrodžiai

Dviračių sportasDviračių aksesuaraiDviratininko aprangaDviratininko bataiDviračiaiDviratininko šalmaiTreniruokliaiSportiniai laikrodžiai ir priedai

Lygumų slidinėjimasLygumų slidinėjimo aksesuaraiLygumų slidinėjimo aprangaLygumų slidinėjimo bataiRiedslidėsLygumų slidinėjimo priežiūros ir remonto įrankiaiSlidės | Lazdos | ApkaustaiSportiniai laikrodžiai



Kalnų slidinėjimas | SnieglentėsKalnų slidinėjimo aksesuaraiKalnų slidinėjimo aprangaKalnų slidinėjimo bataiKalnų slidžių priežiūros ir remonto įrankiaiSlidės | Snieglentės | Lazdos | ApkaustaiKalnų slidinėjimo šalmaiSportiniai laikrodžiai

TriatlonasTriatlono aksesuaraiTriatlono aprangaTriatlono bataiSportiniai laikrodžiai

TurizmasTurizmo bataiTurizmo Kuprinės | KrepšiaiTurizmo Lempos | ProžektoriaiTurizmo Termosai | IndaiSportiniai laikrodžiai



Šiaurietiškas ėjimasŠiaurietiško ėjimo aksesuaraiŠiaurietiško ėjimo lazdosSportiniai laikrodžiai

Riedučiai | PaspirtukaiApsaugosPaspirtukaiRiedučiai

Salės sportas | ŽaidimaiSalės sporto ir žaidimų aksesuaraiSportiniai laikrodžiai



Orientavimosi sportasOrientavimosi sporto aksesuaraiOrientavimosi sporto aprangaOrientavimosi sporto bataiOrientavimosi sporto įrangaOrientavimosi sporto kompasaiVaržybų įrangaŽemėlapio laikikliaiSportiniai laikrodžiai

Apranga klubams | ĮmonėmsCOMPRESSPORTMINT PRINTNONAMETRIMTEXGERTUVĖS














Paslaugos





Dviračių servisasSlidžių servisasBėgimo batelių parinkimasPolar servisasKalnų slidžių ir snieglenčių nuomaSilva prekių testavimasDviračių lagaminų nuomaBike FIT












Parduotuvės




Sumažinta kaina


Dovanų čekis


Karjera



    







																		

								

							

						

					

					
				
											

			
				
				
					
					
																	

					
																		
						
							
	Tokio puslapio nėra


	
		Atsiprašome, tačiau puslapio šiuo adresu jau nebėra.
	


	Surask prekę įvedęs jos pavadinimą į lauką žemiau.

	
		
			
				Paieška mūsų prekių kataloge:
				
                Gerai
			

		

	


	Pagrindinis puslapis



					

										

					
				


			

							
								
					
																		

	
		
			
			
				
											
						
							
							
								[image: 4fun]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Abus]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Acepac]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: BIX]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Barku]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Bergamont]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: BioCircle]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Blackroll]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Brinckers]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Camelbak]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Castelli]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Cat Eye]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Classic]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Continental]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Dahlie]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Demon]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Early Rider]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Elite]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Fidlock]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: GIYO]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Garmin]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Gold Nutrition]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: GripGrab]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: HOKA]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Haago]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Inov-8]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Jagwire]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Johaug]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Karcher]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Leki]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Lezyne]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Look]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: MOTIP]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Maurten]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Mavic]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Maxxis]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Mint Print]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Mizuno]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: NAQI]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: NIKE]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Neversecond]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Noname]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Nvii]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: ON]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: OXC]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Oakley]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Odlo]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: OneWay]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Orca]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Orthomol]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Oxford]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: PRO]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Powerslide]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: RockShox]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Rossignol]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Rottefella]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: SKS]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: STR8]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Saucony]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Schwalbe]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Science in Sport]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Shimano]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Solestar]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Sport Ident]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Sram]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: SunRace]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Syncros]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Tarca CO]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Thule]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Toko]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: True Story]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Tufo]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: UP]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: VJ]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Vapro]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Vauhti]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Wahoo]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: WolfPack]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Woom]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: X-BIONIC]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: X-Fusion]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Yate]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Yati]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Asics]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Polar]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Scott]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Compressport]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Craft]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Fischer]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Silva]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Salomon]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Trimtex]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Brooks]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: New Balance]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Briko]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: KariTraa]
							
							
						

											
						
							
							
								[image: Swix]
							
							
						

									
				

				
					
					
				
 
			

				
		

	
	

		 



											

				

								
					
						
																										






NEMOKAMAS PRISTATYMAS

Nuo 100eur










Prekių grąžinimas

per pirmąsias 14 dienų










Profesionali konsultacija

Daugelį prekių esame bandę patys















			


													

						
							
								
																																
Parduotuvė „MARATONAS“



	Ateities g. 33, Vilnius
	+370 620 12300
	vilnius@s-sportas.lt
	 I-V 10-19, VI 10-16.








							
Parduotuvė „S-SPORTAS“



	Pramonės pr. 8A, Kaunas
	+370 611 22992
	kaunas@s-sportas.lt
	 I-V 10-19, VI 10-16.








				      
		 					
Parduotuvė „S-SPORTAS“



	Jablonskio g. 16, Šiauliai
	+370 620 33800
	siauliai@s-sportas.lt
	 I-V 10-19, VI 10-15.








				      	
	
	

		 					
Dirbame su [image: Inbank]

Pirkimo - pardavimo taisyklės

Privatumo politika
Grąžinimas

      





				      	
	
	

		 	


																	

							

						

						
							

	
		
			
				Naujienlaiškiai

									Gaukite specialius pasiūlymus tiesiai į pašto dėžutę
					

								
					
						
						
						
							Prenumeruoti
						
					

				

			

		

		
	


	
	
	



						

						

							
								
																																
	SLIDINĖJIMO ASOCIACIJA


 
	BIATLONO FEDERACIJA


 
	ORIENTAVIMOSI FEDERACIJA


 
	LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJA


 
	VILNIUS CHALLENGE


 
	LIETUVOS BĖGIMO TAURĖ


 
	MIŠKO TRASA




			


									
								
		
							

																					

													

					
				

					






	


